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QNB TÜRKİYE’DEN SOKAK HAYVANLARINA DESTEK İÇİN 
“İYİLİK KERMESİ” 

QNB Türkiye’nin, düzenlediği geleneksel “İyilik Kermesi” nin dördüncüsü , bu yıl 13 Kasım 
Perşembe, Dünya İyilik Gününde, Kristal Kule Fuaye Alanı’nda gerçekleşti. Banka 
çalışanlarının emeğiyle hazırlanan kermeste, sokak hayvanlarının tedavi ve beslenme 
ihtiyaçlarına destek olmak amacıyla bağışlar toplandı. 

Ayrıca etkinlikte, Darülaceze ve Make a Wish Türkiye (Bir Dilek Tut Derneği) de stantlarıyla yer 
alarak hem el emeği ürünleriyle hem de özel satış gelirleriyle kermese katkı sağladı.  

Kermesin açılışı, QNB Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Aras’ın katılımıyla yapıldı. Aras, 
çalışanlarla bir araya gelerek stantları gezdi ve çalışma arkadaşlarımıza katkılarından ötürü 
teşekkürlerini iletti. 

İyilikle Büyüyen Bir Gelenek 

QNB Türkiye İnsan Kaynakları bünyesindeki “Çalışan Mutluluğu Ekibi” tarafından organize edilen 
kermes, yıllar içinde hem kapsam hem de etki alanı açısından büyüyerek kurumsal bir geleneğe 
dönüştü. 

Dünya İyilik Gününde düzenlenen kermeste, QNB Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Aras, 
çalışan gönüllülüğünün bankanın değerlerinin temelinde yer aldığını belirterek şöyle konuştu:  

“İyilik Kermesi, sadece bir yardım etkinliği değil; dayanışma kültürümüzü yaşatan, birbirimize ve 
topluma dokunduğumuz bir gelenek. Bu yıl sokak hayvanlarına destek olmanın yanı sıra 
Darülaceze ve  Make a Wish Türkiye (Bir Dilek Tut Derneği) gibi paydaşlarımızla birlikte topluma 
katkımızı büyütüyoruz. Çalışma arkadaşlarımızın içten emeğiyle, her yıl daha fazla iyiliğe vesile 
olmak bizim için büyük bir mutluluk kaynağı.” 

Gün boyu süren etkinlikler eşliğinde ziyaretçiler bağışlara katkı sunmak amacıyla alışveriş 
yaparken, çocuklar için düzenlenen özel etkinlikler günün enerjisini ve neşesini artırdı. 

Ayrıca Masterpiece Resim Atölyesi ile Melek Algir’in “Hayatın Algoritması” kişisel analiz atölyesi, 
sanat ve kişisel gelişim alanlarında keyifli birer deneyim sundu. Gün, QNB Türkiye Müzik 
Kulübü’nün sahne performansıyla son buldu.  

QNB Türkiye’nin Gönüllülük Kültürü 

QNB Türkiye, çalışanlarının gönüllü olarak yürüttüğü “İyilik Hareketi” çatısı altında; çocukların 
eğitimi, çevre, hayvan hakları ve sosyal destek alanlarında çok sayıda projeye imza atıyor. Banka, 
her yıl düzenlediği bu etkinliklerle hem çalışan bağlılığını güçlendiriyor hem de topluma somut 
katkılar sunuyor. 


